L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 3 de Outubro de 2025.

Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo
- CIM Noroeste -

REMARCA DATA: PROCESSO 462/2025 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025

O Consórcio Público da Região Noroeste do Estado
do Espírito Santo - CIM Noroeste/ES, torna público
a respeito do certame em epígrafe, para materiais
de consumo - pneus para máquinas pesadas
e câmaras de ar em atendimento aos municípios
consorciados, que estava suspenso para ajustes
no instrumento convocatório. Sobre a nova data:
Recebimento de propostas a partir de 03 de outubro
de 2025. A sessão está prevista para o dia 15
de outubro de 2025 às 09:00 no www.portalde-
compraspublicas.com.br. Tel. (27) 3745.1549.

ID: 2025.501C2600010.01.0002
Águia Branca - ES, 02 de outubro de 2025.

Rodrigo Correia Bernardi
Agente de Contratação

Protocolo 1643123

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
HOMOLOGAÇÃO

PE 003/2025
PROCESSO N°301090/2025

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
por intermédio de sua autoridade competente torna
público a HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO
N° 003/2025, que tem como OBJETO: Contratação
de empresa especializada para manutenção Corretiva
e Preventiva para aparelhos condicionadores de ar
instalados na sede da companhia de melhoramentos
e desenvolvimento urbano de Guarapari/ES, em
favor da Empresa licitante: PHC SOLUÇÕES LTDA
sagrou-se vencedora do certame no valor total de
R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Identificador Contratação TCEES
2025.028E0300001.01.0001

Guarapari (ES),02 de outubro de 2025
Ubirajara Ribeiro
Diretor Presidente

Protocolo 1644784

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-10-02T22:39:34-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial